
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

07.04.2020                       ​ Дніпро         ​                  № 249/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Дніпропетровської обласної      

державної адміністрації від 06 квітня 2020 року № Р-243/0/3-20 «Про         
затвердження Порядку надання допомоги на період карантину, пов’язаного з         
поширенням коронавірусної інфекції COVID-2019, малозабезпеченим     
верствам населення у вигляді товарів першої необхідності». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 



2 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

07.04.2020                       ​ Дніпро         ​                  № 248/7 
 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Гуляйпільської районної      

державної адміністрації Запорізької області від 23 березня 2020 року № 55          
«Про організацію та проведення громадських робіт в Гуляйпільському районі         
у 2020 році». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 



3 
 

 

 
 
 

Начальник управління                                                          Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 


